pał. Blanka.

Wielki wybór lasek i parasoli. 844

Siwiecha, Żubrówka, Jeziorko Trębacka 3 i Marszałkowska 114. Hurtownie w Jeziorku pod Łomżą. 884

— Wódki dystylarni Patschkego i Tro-szla dostać można po cenie fabrycznej detalicznie

2 Graniczna 2. S. M. 1576

Nr. 12 CHŁODNA Nr. 12

Z dniem 1 (13) lipca 1892 r. otwiera się trzeci specjalny Skład Herbaty Domu Handlowego „TSIŃ-LUN”

Towarzystwo Zjednoczonych Kjachtyńskich Kupców Herbaty. 2217

TABELA WYGRANYCH

w czwartym dniu ciągnięcia V-ej klasy 158-ej Loterii klasycznej.

Dnia 20-go czerwca 1892-go roku.

Table with columns: Nr, Wygrał rs., Nr, Wygrał rs.